[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____2019 года                                                                                                             № ____
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 20 декабря 2012 года № 103
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от                    17 октября 2018 года № 81-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 20 декабря 2012 года № 103 «Об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Верхнеказымский» (далее – постановление) изменение, исключив в преамбуле слова «подпунктом 31 пункта 1 статьи 3 устава сельского поселения Верхнеказымский,».

2. Внести в приложение 1 «Положение об общественном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению следующие изменения:

1) в пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слово «территориальной» заменить словом «муниципальной»;
2) в пункте 3.4 раздела 3 «Порядок деятельности общественного Совета по профилактике» слово «территориальную» заменить словом «муниципальную».

2. Внести в приложение 2 «Состав общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению изменение, заменив в абзаце пятом слово «председатель» словом «член».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик